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Skrivelse om nattfotboll för ungdomar i Järvar 
 
Sommaren närmar sig med stormsteg och det är snart skolavslutning för många ungdomar. 
Vi vet att risken för att unga rekryteras till kriminella nätverk är som störst just när skolorna 
håller stängt. Vi vet också att allt yngre barn och ungdomar dras in i gängkriminalitet. Men 
genom att erbjuda unga en möjlighet att hålla sig sysselsatta med meningsfulla aktiviteter och 
ge dem ett sammanhang är bättre alternativ till allt annat dåligt som kan hända.  
 
Som vi vet i slutet av förra året har AIF Kista för tillfället stoppats från att driva den populära 
nattfotbollen i Järva på grund av brist på redovisning vilket resulterade i en polisanmälan och 
krav på återbetalning. 
 
Nu driver Rinkeby-Kista SDF verksamheten för tillfälligt. Det är bra att SDF har klivit  
in och hjälper till med fotbollen. Nattfotbollen är en viktig  
och öppen fritidsverksamhet och en stor del av besökarna på nattfotbollen är pojkar. 
 
Syftet med nattfotbollen är att ungdomarna ska ha roligt och minska brottsligheten samt  
skapa mer trygghet i samhället. Föräldrarna här i Järva tycker att det är bra och viktigt att  
verksamheten ska finnas, fortsätta och förstärkas. Att ungdomarna spelar i en trygg och  
säker miljö är oerhört viktigt för både föräldrar och vi som politiker. 
 
AIF Kista har i många år drivit nattfotboll i Spånga och Ärvinge fotbollshall under helg  
kvällar och varje tillfälle hade ungefär 100 deltagare i Ärvinge och Spånga IP och  
cirka 10 ledare. Många håller med om att nattfotbollen är bra och den behövs framöver. 
 
Vi skulle vilja ha svar på följande frågor från stadsdelsförvaltningen: 
 

 Hur fungerar verksamheten just nu? och vad har SDF för plan för verksamheten 
framöver? 

 Finns det långsiktig lösning om verksamheten och behovet av nattfotboll i Järva? 
 På vilket sätt kan sammanslagningen av stadsdelsnämnderna påverka nattfotbollen för 

ungdomarna i Järva? 
 Hur ser samarbetet mellan ledarna, SDF och föräldrar ut efter AIF Kista? 
 Har antalet deltagare ökat eller minskat efter AIF Kista och varför? 
 Hur ser tryggheten och säkerheten i hallen under aktiviteten ut? 
 Kan SDF ordna en medborgardialog om vilket sätt man kan utveckla nattfotbollen och 

för att ta in inspel och synpunkter från föräldrarna och ungdomarna och deras behov, 
funderingar kring verksamheten efter AIF Kista? 

 
 
 


